
Управление образования, спорта и молодёжной политики 
администрации Тоншаевского муниципального округа 

Нижегородской области

ПРИКАЗ
21.01.2025 № 32-од

Об утверждении состава и графика работы 
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области
на январь-февраль 2025 года

В соответствии с постановлением администрации Тоншаевскогомуниципального округа Нижегородской области от 24 октября 2022 г. № 1184 «ОбI  ,! |- Л | ■ f j  В V  ! '> | ' г  ; " .  ■ 1 Д "  гутверждении Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Тоншаевского муниципальногоюкруга Нижегородской области» 
п р и к а з ы в а ю :1. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогическойкомиссии Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (далее -  ТП М П К ):Кудрявцева Л .В . -  заведующий отдела дошкольного, общего и дополнительного образования детей управления образования, спорта и молодёжной политики администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области, руководитель Т П М П К ;Будний Н .В . -  врач-педиатр,ГБУЗ Н О «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию); Зяблицева Е .А . -  врач-невролог, ГБУЗ Н О  «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);Тарасов Д .В . -  врач-хирург, ГБУЗ Н О  «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию); Смердов В .А . -  врач-оториноларинголог, ГБУЗ Н О «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию); г г :.



Митина Н .В . -  врач-офтальмолог, ГБУЗ Н О  «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);Шевелев И .А . -  врач-психиатр, ГБУЗ Н О  «Тоншаевская ЦРБ» (по согласованию);Виноградова Г .Н . -  педагог-психолог, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Теремок» комбинированного вида»;Елькина Ю .А . -  педагог-психолог, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тоншаевская средняя школа»;Клешнина С .А . -  учитель-логопед, Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Теремок» комбинированного вида»;Зеленкевич Ю .А . - учитель-дефектолог, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лесозаводская основная общеобразовательная школа»;Шипикина Т .А . - учитель-дефектолог, Муниципальное общеобразовательное учреждение Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тоншаевская средняя школа».2. Провести обследование детей по следующему графику работы ТГ1МПК:12, 13, 14, 19, 20, 21, 26, 27 февраля 2025 года с 10.00 до 16.003. Место проведения территориальной психолого-медико-педагогической комиссии: 606950, Нижегородская область, р.п. Тоншаево, ул. Октябрьская, д. 54, Муниципальное общеобразовательное учреждение «Тоншаевская средняя школа».4. Контроль за исполнением йриказа оставляю за собой.
Начальник Н .Н . Савиных


